
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  SV Bedburg-… R

I II III IV V VI Punkte
2 9 12 3 11 7

2510
18:15

╳

11
1
17

2
18

4
21

5
23

7
25

Auszeit

Ende
18:36 B  VCE Geldern II S

I II III IV V VI Punkte
26 37 17 38 51 42

1733 32
10:14 15:20

1
10

3
12

4
15

6
16

8
17

9 Auszeit

10:17

S
A
T
Z

2

Start
18:39 B  VCE Geldern II R

I II III IV V VI Punkte
36 26 17 38 32 33

1651
11:14

╳

12
1
13

2
16

6 10 11 Auszeit

11:16

Ende
18:56 A  SV Bedburg-… S

I II III IV V VI Punkte
12 7 8 3 5 10

259
5:4

0
20

1
22

5
25

11 12 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  SV Bedburg-Hau vs. VC Eintracht Geldern II B
Spiel 3 02.09.2023 18:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bedburg-… 9/14
2 Dube, Marijke X
3 Koenen, Laura X
5 Kadriu, Lisa X
7 Kremser, Milla X
8 vandenBosch, Lara X
9 vanBaal, Sunisa X

10 Gerritzen, Maria X
11 Trenkenschuh, Liane X
12 Thomaßen, Charlotte X
A  Libero
A  Offizielle
T Van den Bosch, Eva E

C

B  VCE Geldern II 10/14
17 Jalal, Tamina X
26 Ochisor, Alexandra X
32 Reimer, Alica X
33 Stiels, Janina X
36 Frankenberg, Leah X
37 Jashari, Armela X
38 Beerden, Annik X
39 Arians, Ella
42 Mykaed, Jana X
51 Oyda, Lena X
B  Libero
B  Offizielle

CT Harmsen, Marie-Luise

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bedburg-… VCE Geldern II B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 6 17 0 2 1
0 1 1 25 2 17 16 0 1 1

3
0 2 2 50 23 33 0 3 2
Start: 18:30 Ende: 18:56 Dauer: 0:26

Sieger: SV Bedburg-Hau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ingenbleek, Heleen 1
2 Ogboko, Rachel 2

Schr. Bißels, Sarah
Assist. Rottmann, Eva

Dokument erstellt: 02.09.2023 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


