

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

A SV Bedburg-Hau vs. VC Eintracht Geldern II B

Spiel 3

02.09.2023 18:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



_		S		art :30	A	SV B	edburg	J	R		ide :36	В	VCE (Gelder	n II	s		
	Ai	ufschlagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
6	Sta	Startaufstellung		2	9	12	3	11	7		26	37	17	38	51	42		
ΙĘ		Spielernr.	ı					10		25		33			32		17	
ufstellt	Auswechsel- spieler	Cui-letend	Z					18:15				10:14			15:20			
Ā		Spielstand																
		1. 5.	1	X,	1		4	5	7	Auszeit		3	4		8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		11	μ/	18	21	23	25)		10	12	15	16	17)		10:17	

S		art :39	В	VCE (Gelder	n II	R		de :56	A	SV Be	edburg	J	s	
^	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	36	26	17	38	32	33		12	7	8	3	5	10		
				51			16						9	25	
Z				11:14									5:4		
2	X	1 13	2 16)	6	10	11		0	1	5 25	11	12	18	Auszeit	
	12	13	70				11:16	20	22	<u>ری</u>					

			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
ng	Sta	rtaufstellung	т.																					
ufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	SV Bedburg	9/14	$^{\circ}$	VCE Geldern II	10/14
	2	Dube, Marijke	Х	17	Jalal, Tamina	Х
	3	© Koenen, Laura	Х	26	©Ochisor, Alexandra	Х
	5	Kadriu, Lisa	Х	32	Reimer, Alica	Х
	7	Kremser, Milla	Х	33	Stiels, Janina	Х
	8	vandenBosch, Lara	Х	36	Frankenberg, Leah	Х
	9	vanBaal, Sunisa	Х	37	Jashari, Armela	Х
	10	Gerritzen, Maria	Х	38	Beerden, Annik	Х
	11	Trenkenschuh, Liane	Х	39	Arians, Ella	
	12	Thomaßen, Charlotte	Х	42	Mykaed, Jana	Х
	(A)	Libero		51	Oyda, Lena	Х
	(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
	T	Van den Bosch, Eva	Ε	$^{\odot}$	Offizielle	
,				СТ	Harmsen, Marie-Luise	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse												
(4)	A SV Bedburg VCE Geldern II B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	6	17	0	2	1				
0	1	1	25	2	17	16	0	1	1				
				3									
0	2	2	50		23	33	0	3	2				
St	Start: 18:30 Ende: 18:56 Dauer: 0:26												
Sie	ege	r: S	SV B	edburg	ı-Hau				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Ingenbleek, Heleen		1			
2	Ogboko, Rachel		2			
			Schr.	Bißels, Sarah		
			Assist.	Rottmann, Eva		

Dokument erstellt: 02.09.2023 18:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de